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   Teisipäev, 10. mai 2022                           Kell 7            HOMMIKUPROGRAMM: Täistundidel Eesti Rahvusringhäälingu uudised, kl 7.15 HOMMIKUPALVUS: Tallinna Metodistikoguduse pastor JOEL AULIS + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 intervjuu
   
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA, 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 intervjuu, 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised, 9.30 intervjuu, 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: kuuleme pastor TEET UUEMÕISa jutlust – EMA ROLLIST JUMALA PILGU LÄBI; kl 10.45 saade PILK AJALUKKU: Vennastekoguduse rajajast, NIKOLAUS LUDWIG von ZINZENDORFist, kõneleb KRISTJAN LUHAMETS
   
                Kell 11            ERR-i uudised, siis SAATEKAVA tutvustus; PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab IVO KÄSK; kl 11.30 JÄRJEJUTT: JEVGENI VODOLAZKINi romaani „LAVR“, ehk lugu keskaegsest müstilisest külaravitsejast, loeb EVE KRUUS
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, teated; kl 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI:  MU TÜDRUK LÄHEB HOORAKS (Ho 4:11-5:3)Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            OLEMINE JA OLEMASOLEMINE: HINGERAHU. Kel on olnud õnne viibida mõnes tegevkloostris, on ilmselt ka ise kogenud, kuidas senised probleemid ja kiirused, otsekui maha jäävad. Teoloog EINAR LAIGNA vaatleb seda metafüüsilisel aga ka praktilisel tasandil
   
                Kell 14            ÜHESKOOS: KUI TAHAKS LAHUTADA? Kas lahutus on paratamatu ja õigustatud, sellele küsimusele otsivad pühakirja valguses vastust MARGE ja ALLAN RANDLEPP
   
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus; kl 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            LINNULENNUL: AVE MARIA. KAIE KONDRADI esitatud laulude taustal avab oma ema, MARJE SINGI erakordset isikut ja tema loometööd poliitik TUNNE KELAM. Saatejuhiks ÜLO NIINEMÄGI
   
                Kell 17            TEATED; kl 17.05 Katkendeid Eric Rew raamatust "TARKUSE KAEVUL" loeb AILI TENNOSAAR; kl 17.15 PILK AJALUKKU: Vennastekoguduse rajajast, NIKOLAUS LUDWIG von ZINZENDORFist, kõneleb KRISTJAN LUHAMETS kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke Matteuse evangeeliumist loeb PEETER ROOSIMAA; kl 17.45 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab IVO KÄSK
   
                Kell 18            ERR-i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA; SAATEKAVA tutvustus; kl 18.30 JÄRJEJUTT: JEVGENI VODOLAZKINi romaani „LAVR“, ehk lugu keskaegsest müstilisest külaravitsejast, loeb EVE KRUUS
   
                Kell 19            JUMALA VAIMU RADADEL: STROOMI ÄRKAMINE öeldakse olevat suurim usuline ärkamine Tallinna ajaloos. Neile sajanditagustele sündmustele heidavad saates pilgu ALLAN KROLL ja MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 20            MISSIOONIKANDJA: NOORTE USULINE KASV. Kuidas jõuda Jumala Sõnaga tänapäeva noorteni, nii et see oleks mõistetav ja elusid muutev? Vastust otsivad MARTIN ROOSE, HERMAN JÜRGENS ja INDREK LUIDE
   
                Kell 21            Loeb KARIN NAFTAL lastele ÕHTUJUTTU; siis hilisõhtune SAATEKAVA tutvustus ja RAADIOKANTSEL: kuuleme pastor HENNO HUNDi arhiivijutlust – KUIDAS SAADA ÕNDSAKS?
   
                Kell 22            Noortesaade PUSLE: NOORED EMAD. Äsja olnud emadepäeva puhul jagavad oma emaks olemise kogemusi HANNA-LIINA BUNDER ja KATRIIN KUBARSKI, neid küsitleb saatejuht LAURA JÕGAR
   
                Kell 23            kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 Pilk ajalukku; 23.30 Piiblilugemine ja 23.45 Piiblivõti
   
                Kell 24            MEIE MISJONi saates räägivad LILIANN KESKINEN ning HELENE ja JOONA TOIVANEN tööst sarnaste joontega maades nagu Venemaa ja Myanmar
   
                Kell 1       öösel            LÄBI IISRAELI: KRISTLIKu SIONISMi teemal vestlevad HANNA KERLI METSALA ja HELI METSALA
   
          Kolmapäeval:     kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus     kl 6 Piibel kaanest kaaneni     kl
6.45 Piiblivõti
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